
UCHWAŁA NR 50/2363/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2019 r.   
 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu, w którym winna być dokonana 
komisyjna kontrola zgodności wpisów dokumentacji ewidencyjnej ze stanem faktycznym  
 

Na podstawie § 3 ust. 6 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 sierpnia 2004 r. 
w sprawie zakresu, form i sposobu ewidencjonowania zabytków w muzeach (Dz. U. Nr 202 
poz.2073), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie do 31 grudnia 2020 r. okresu, w którym winna 

być dokonana komisyjna kontrola zgodności wpisów dokumentacji ewidencyjnej ze stanem 
faktycznym zbiorów w  Dziale Archeologicznym w Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej 
we Włocławku. 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Ziemi Kujawskiej 

i Dobrzyńskiej we Włocławku.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


